
UCHWAŁA NR XXXI/194/2021 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Grzegorzew na rok 
2021 

    Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 212, 235, 
236, 237 ustawy   z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305)  Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVII/169/2020 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia  30 grudnia 2020 roku w sprawie  uchwały budżetowej na  rok 2021, 
zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/177/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
26 stycznia 2021r.,    Zarządzeniem Nr 116.2021 Wójta Gminy Grzegorzew 
z dnia 29 stycznia 2021r., Uchwałą Nr XXIX/180/2021 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 11 lutego 2021r., Zarządzeniem Nr 120.2021 Wójta Gminy Grzegorzew 
z dnia 25 lutego 2021r., Uchwałą Nr XXX/183/2021 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 23 marca 2021r., Zarządzeniem Nr 129.2021 Wójta Gminy Grzegorzew 
z dnia 15 kwietnia 2021r., 

wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się o 
kwotę 1 003 648,91 zł do kwoty 29 890 016,38 zł. 

2.  W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej  dochody bieżące zwiększa się o 
kwotę 470 898,91 zł do kwoty 28 696 314,38 zł. 

3. W § 1 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej  dochody majątkowe zwiększa 
się o kwotę 532 750,00 zł do kwoty 1 193 702,00 zł. 

4. W § 1 ust. 1 pkt 3) uchwały budżetowej  dochody związane z realizacją 
zadań w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w zwiększono o kwotę 132 750,00 zł do kwoty 214 750,00 zł. 

5. W załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  wprowadza się 
zmiany dochodów w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

010 01042 6300  132 750,00 132 750,00 
010 01095 2010  296 307,51 296 307,51 
756 75615 0310  8 000,00 773 485,00 
756 75616 0310  132 500,00 784 847,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D11BB9-B543-4F57-932A-A74F8648B18C. Podpisany Strona 1



756 75616 0320  15 500,00 455 803,00 
756 75616 0340  13 500,00 361 290,00 
758 75814 0960  5 000,00 5 000,00 
758 75816 6290  400 000,00 400 000,00 
852 85219 2010  91,40 914,00 

6. Dochody  bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji 
rządowej i innych  zadań  zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmian 
w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie (+) 

010 01095 2010  296 307,51 
852 85219 2010  91,40 

7. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się 
o kwotę 1 003 648,91 zł  do kwoty  31 725 016,38 zł. 

8. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o 
kwotę 362 898,91 zł  do kwoty 27 579 881,29 zł. 

9. W § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej wydatki majątkowe zwiększa się 
o kwotę 640 750,00 zł  do kwoty 4 145 135,09 zł. 

10. W załączniku  Nr 2  do uchwały  budżetowej wydatki budżetu, 
wprowadza się zmiany wydatków  w poszczególnych działach, rozdziałach 
i paragrafach, jak niżej:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

010 01095 4010  4 856,19 4 856,19 
010 01095 4110  834,78 834,78 
010 01095 4120  118,98 118,98 
010 01095 4430  290 497,56 290 497,56 
600 60014 2710  50 000,00 165 500,00 
600 60016 4300  20 500,00 145 975,00 
600 60016 6050 14 229,39 212 750,00 234 076,22 
710 71004 4170  66 000,00 69 000,00 
710 71004 4300 40 000,00  0,00 
754 75412 6050  42 229,39 172 333,81 
801 80104 2540 30 000,00  145 350,00 
852 85219 3110  77,40 3 900,00 
852 85219 4210  14,00 10 014,00 
852 85295 6050  400 000,00 400 000,00 

11. Wydatki bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji 
rządowej  i innych   zadań  zleconych gminie ustawami,  dokonuje się zmian 
w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie  
(+) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D11BB9-B543-4F57-932A-A74F8648B18C. Podpisany Strona 2



010 01095 4010  4 856,19 
010 01095 4110  834,78 
010 01095 4120  118,98 
010 01095 4430  290 497,56 
852 85219 3110  77,40 
852 85219 4210  14,00 

12. W § 2 ust. 2 pkt 3) uchwały budżetowej  wydatki związane z realizacją 
zadań w drodze umów i porozumień miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego zwiększono o kwotę 50 000,00 zł do kwoty 414 137,00 zł. 

13. W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych 
i majątkowych” wprowadza się zmiany: 

1) . W dz. 600 rozdziale 60016 w § 6050: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej 
Nr 492635P w miejscowości Bylice- Kolonia” w kwocie 212 750,00 zł, do 
kwoty 212 750,00 zł, 

- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków na zadaniu inwestycyjnym 
pn. „Przebudowa drogi gminnej w Kiełczewku” o kwotę 14 229,39 zł, do 
kwoty 0,00 zł, 

2) . W dz. 754 rozdziale 75412 w § 6050: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja dachu remizy 
OSP Kiełczewek - Boguszyniec” w kwocie 42 229,39 zł, do kwoty 
42 229,39 zł, 

3) . W dz. 852 rozdziale 85295 w § 6050: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa Domu Senior” 
w kwocie 400 000,00 zł, do kwoty 400 000,00 zł. 

14. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym  zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy dokonano zmian 
w sposób następujący: 

1) Zwiększono dotacje celowe  na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących  o kwotę 50 000,00 zł, do kwoty 165 500,00 zł, w dz. 600 rozdz. 
60014 § 2710 (zwiększenie dotacji w kwocie 50 000,00 zł dotyczy zadania pn. 
„Remont dróg i ulic powiatowych na terenie Powiatu Kolskiego”), 

2) Zmniejszono dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty o kwotę 30 000,00 zł, do kwoty 145 350,00 zł, w dz. 
801 rozdz. 80104 § 2540 (zmniejszenie dotyczy Przedszkola Niepublicznego 
„Miś Uszatek” w Borysławicach Kościelnych). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D11BB9-B543-4F57-932A-A74F8648B18C. Podpisany Strona 3



15. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej określającym wykaz 
przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2021 rok 
dokonano zmian w sposób następujący: 

1) Sołectwo Kiełczewek 

W dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 

- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w przedsięwzięciu pn. 
„Przebudowa drogi gminnej w Kiełczewku” o kwotę 14 229,39 zł, do kwoty 
0,00 zł, 

W dz. 754 rozdz. 75412 § 6050 

- wprowadzono nowe przedsięwzięcie pn. „Modernizacja dachu remizy OSP 
Kiełczewek - Boguszyniec” w kwocie 14 229,39 zł, do kwoty 14 229,39 zł. 

16. § 1 ust. 10 pkt 5 Uchwały Nr XXX/183/2021 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 23 marca 2021r. w brzmieniu: 

„W dz. 926 rozdziale 92601 w § 6050: 

- dokonano zwiększenia planowanych wydatków na zadaniu 
inwestycyjnym pn. „Budowa przestrzeni aktywności fizycznej dla 
mieszkańców Borysławic” w kwocie 18 800,29 zł, do kwoty 18 800,29 zł,” 
otrzymuje nowe brzmienie: „W dz. 926 rozdziale 92601 w § 6050: 

- dokonano zwiększenia planowanych wydatków na zadaniu 
inwestycyjnym pn. „Budowa przestrzeni aktywności fizycznej dla 
mieszkańców Borysławic” w kwocie 18 800,29 zł, do kwoty 
29 590,00 zł,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D11BB9-B543-4F57-932A-A74F8648B18C. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący:
- w rozdziale 01042- wyłączenie z produkcji gruntów rolnych- wprowadzono §
6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w kwocie 132 750,00 zł, środki na
prace związane z ochroną, rekultywacją i poprawą jakości gruntów rolnych
zgodnie z Uchwałą Nr XXXVIII/509/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego
z dnia 29 marca 2021r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostek
samorządu terytorialnego w 2021 roku,
- w rozdziale 01095- pozostała działalność- wprowadzono § 2010 dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo- gminnym) ustawami w kwocie 296 307,51 zł, z
przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych
oraz na pokrycie kosztów postepowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych
w tym zakresie przez gminy województwa wielkopolskiego w I terminie
płatniczym 2021r. (decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.108.2021.2 z dnia 22 kwietnia 2021r.),
- w rozdziale 75615- wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych- dokonano zwiększenia planowanych
dochodów w § 0310 wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 8 000,00 zł,
- w rozdziale 75616- wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych- dokonano zwiększenia planowanych dochodów
w łącznej kwocie 161 500,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 0310
wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 132 500,00 zł, 0320 wpływy z
podatku rolnego o kwotę 15 500,00 zł, 0340 wpływy z podatku od środków
transportowych o kwotę 13 500,00 zł,
- w rozdziale 75814- różne rozliczenia finansowe- wprowadzono dochody w §
0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej
w kwocie 5 000,00 zł,
- w rozdziale 75816- wpływy do rozliczenia- wprowadzono dochody w § 6290
środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo- gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie 400 000,00 zł, środki z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych,
- w rozdziale 85219- ośrodki pomocy społecznej- dokonano zwiększenia
planowanych dochodów w § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami o kwotę 91,40 zł, z przeznaczeniem na wypłacanie
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania zgodnie z
art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej (decyzją

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D11BB9-B543-4F57-932A-A74F8648B18C. Podpisany Strona 1



Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.101.2021.7 z dnia 19 kwietnia
2021r.).

Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono otrzymane środki zgodnie ze
wskazaniem dysponentów na realizację zadań.

W § 1 ust. 1 pkt 3) uchwały budżetowej dochody związane z realizacją zadań
w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w
zwiększono o kwotę 132 750,00 zł do kwoty 214 750,00 zł.

W załączniku Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:
- w rozdziale 01095- pozostała działalność- wprowadzono na zadania zlecone
środki pieniężne w łącznej kwocie 296 307,51 zł, z tego w poszczególnych
paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 4 856,19
zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 834,78 zł, 4120 składki
na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie 118,98 zł, 4430
różne opłaty i składki w kwocie 290 497,56 zł, z przeznaczeniem na zwrot
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na
pokrycie kosztów postepowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym
zakresie przez gminy województwa wielkopolskiego w I terminie płatniczym
2021r.
- w rozdziale 60014- drogi publiczne powiatowe- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w § 2710 dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących o kwotę 50 000,00 zł na zadaniu pn. „Remont dróg
i ulic powiatowych na terenie Powiatu Kolskiego” o kwotę 50 000,00 zł, do
kwoty 50 000,00 zł,
- w rozdziale 60016- drogi publiczne gminne- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w paragrafach: 4300 zakup usług pozostałych o kwotę
20 500,00 zł, 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 212
750,00 zł (zwiększenie dotyczy zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi
gminnej Nr 492635P w miejscowości Bylice- Kolonia” w kwocie 212 750,00 zł,
do kwoty 212 750,00 zł, zadanie dofinansowane ze środków na prace
związane z ochroną, rekultywacją i poprawą jakości gruntów rolnych zgodnie z
Uchwałą Nr XXXVIII/509/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29
marca 2021r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostek samorządu
terytorialnego w 2021 roku) oraz zmniejszenia planowanych wydatków w
kwocie 14 229,39 zł (zmniejszenie dotyczy zadania inwestycyjnego pn.
„Przebudowa drogi gminnej w Kiełczewku” o kwotę 14 229,39 zł, do kwoty
0,00 zł zadanie realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa
Kiełczewek),
- w rozdziale 71004- plany zagospodarowania przestrzennego- dokonano
zwiększenia planowanych wydatków w § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o
kwotę 66 000,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków w § 4300 zakup
usług pozostałych o kwotę 40 000,00 zł,
- w rozdziale 75412- ochotnicze straże pożarne- dokonano zwiększenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D11BB9-B543-4F57-932A-A74F8648B18C. Podpisany Strona 2



planowanych wydatków w § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 42 229,39 zł, na zadanie inwestycyjne pn.
„Modernizacja dachu remizy OSP Kiełczewek - Boguszyniec” w kwocie
42 229,39 zł, do kwoty 42 229,39 zł (zadanie realizowane z udziałem środków
z Funduszu Sołeckiego Sołectwa Kiełczewek w kwocie 14 229,39 zł),
- w rozdziale 80104- przedszkola- dokonano zmniejszenia w § 2540 dotacja
podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w kwocie
30 000,00 zł, (zmniejszenie dotyczy Przedszkola Niepublicznego „Miś
Uszatek”),
- w rozdziale 85219- ośrodki pomocy społecznej- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków na zadania zlecone w łącznej kwocie 91,40 zł, z tego
w poszczególnych paragrafach: 3110 świadczenia społeczne o kwotę 77,40 zł,
4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 14,00 zł, z przeznaczeniem na
wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego
zadania zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy
społecznej,
- w rozdziale 85295- pozostała działalność- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w kwocie 400 000,00 zł, z przeznaczeniem na zadanie
inwestycyjne pn. „Przebudowa domu Senior” środki pochodzą z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

W § 2 ust. 2 pkt 3) uchwały budżetowej wydatki związane z realizacją zadań
w drodze umów i porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego
zwiększono o kwotę 50 000,00 zł do kwoty 414 137,00 zł.

W załączniku 2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i
majątkowych” dokonano zmian w sposób następujący: w dz. 600 rozdziale
60016 w § 6050 wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa
drogi gminnej Nr 492635P w miejscowości Bylice- Kolonia” w kwocie
212 750,00 zł, do kwoty 212 750,00 zł oraz dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa drogi
gminnej w Kiełczewku” o kwotę 14 229,39 zł, do kwoty 0,00 zł, w dz. 754
rozdziale 75412 w § 6050 wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn.
„Modernizacja dachu remizy OSP Kiełczewek - Boguszyniec” w kwocie
42 229,39 zł, do kwoty 42 229,39 zł, w dz. 852 rozdziale 85295 w § 6050
wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa Domu Senior” w
kwocie 400 000,00 zł, do kwoty 400 000,00 zł.

W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym zestawienie
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy dokonano zmian w
sposób następujący:
zwiększono dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących o kwotę 50 000,00 zł, do kwoty 165 500,00 zł, w dz. 600 rozdz.
60014 § 2710 (zwiększenie dotacji w kwocie 50 000,00 zł dotyczy zadania pn.
„Remont dróg i ulic powiatowych na terenie Powiatu Kolskiego”), zmniejszono
dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D11BB9-B543-4F57-932A-A74F8648B18C. Podpisany Strona 3



kwotę 30 000,00 zł, do kwoty 145 350,00 zł, w dz. 801 rozdz. 80104 § 2540
(zmniejszenie dotyczy Przedszkola Niepublicznego „Miś Uszatek” w
Borysławicach Kościelnych).

W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej określającym wykaz przedsięwzięć
realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2021 rok dokonano zmian w
sposób następujący: w Sołectwie Kiełczewek, w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050
dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w przedsięwzięciu pn.
„Przebudowa drogi gminnej w Kiełczewku” o kwotę 14 229,39 zł, do kwoty
0,00 zł, w dz. 754 rozdz. 75412 § 6050 wprowadzono nowe przedsięwzięcie
pn. „Modernizacja dachu remizy OSP Kiełczewek - Boguszyniec” w kwocie
14 229,39 zł, do kwoty 14 229,39 zł.

Zmieniono brzmienie § 1 ust. 10 pkt 5 Uchwały Nr XXX/183/2021 Rady Gminy
Grzegorzew z dnia 23 marca 2021r.
§ 1 ust. 10 pkt 5 Uchwały Nr XXX/183/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia
23 marca 2021r. w brzmieniu: „W dz. 926 rozdziale 92601 w § 6050 dokonano
zwiększenia planowanych wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa
przestrzeni aktywności fizycznej dla mieszkańców Borysławic” w kwocie
18 800,29 zł, do kwoty 18 800,29 zł,” otrzymuje nowe brzmienie: „W dz. 926
rozdziale 92601 w § 6050 dokonano zwiększenia planowanych wydatków na
zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa przestrzeni aktywności fizycznej dla
mieszkańców Borysławic” w kwocie 18 800,29 zł, do kwoty 29 590,00 zł,”

Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym
poszczególnych jednostek organizacyjnych gminy zapewnią prawidłową
realizację budżetu.

Wójt Gminy

Bożena Dominiak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D11BB9-B543-4F57-932A-A74F8648B18C. Podpisany Strona 4



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXI/194/2021 
Data dokumentu 2021-04-28 
Organ wydający Rada Gminy Grzegorzew 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy 

Grzegorzew na rok 2021 
Identyfikator 
dokumentu 

86D11BB9-B543-4F57-932A-A74F8648B18C 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1745855860 
Numer seryjny 7CADCEEF8D5C17FF070966879FBC0817 
Osoba podpisująca Tadeusz Sosnowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2021 13:50:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-332476269 
Numer seryjny 1A2B52678B38A907B6C1CD3363CAD425 
Osoba podpisująca Bożena Dominiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2021 13:52:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D11BB9-B543-4F57-932A-A74F8648B18C. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 3 Tiret 1 (4)


	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 15 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 15 Punkt 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 15 Punkt 1 Tiret 2 (6)


	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 16 zm. Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 16 zm. Tiret 2 (8)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

